



新聞稿

請即發佈

Wynn Resorts, Limited公佈截至2018年第二季業績

拉斯維加斯，2018年8月1日— Wynn Resorts, Limited（納斯達克代號：WYNN）於今日公佈截至2018年6月30日止第二季財務業績。業績反映本公司採用於2018年1月1日生效的新收益確認準則（「ASC 606」）。若干先前期間的金額已作調整以反映ASC 606的全面追溯採用情況，對經營收入、淨收入或經調整後的物業EBITDA (1)沒有影響。

2018年第二季的經營收益為16.1億美元，較2017年同期的14.7億美元上升9.0%或1.325億美元。永利皇宮及我們拉斯維加斯業務的經營收益較2017年同期分別增加2.242億美元及350萬美元。該等增幅被永利澳門減少9,520萬美元所抵銷。

以美國公認會計原則（「公認會計原則」）為基準，2018年第二季的Wynn Resorts, Limited應佔淨收入為1.558億美元或每股攤薄股份1.44美元，而2017年同期則為7,490萬美元或每股攤薄股份0.73美元。Wynn Resorts, Limited應佔淨收入增加主要由於永利皇宮的經營收入增加所致。2018年第二季經調整後的Wynn Resorts, Limited應佔淨收入(2)為1.662億美元，或每股攤薄股份1.53美元，而2017年同期則為1.294億美元，或每股攤薄股份1.26美元。

2018年第二季經調整後的物業EBITDA為4.764億美元，較2017年同期的4.300億美元上升10.8%或4,630萬美元。永利皇宮經調整後的物業EBITDA較2017年同期增加9,190萬美元。該增幅被永利澳門及我們的拉斯維加斯業務分別減少3,750萬美元及810萬美元所抵銷。

Wynn Resorts, Limited亦於今日宣佈本公司已批准每股0.75美元的現金股息，並將於2018年8月28日向於2018年8月16日名列股東名冊的股東派發。

澳門業務

永利澳門

2018年第二季永利澳門的經營收益為5.433億美元，較2017年同期的6.385億美元下跌14.9%。2018年第二季永利澳門經調整後的物業EBITDA為1.729億美元，較2017年同期的2.104億美元下跌17.8%。

2018年第二季永利澳門的娛樂場收益為4.733億美元，較2017年同期的5.781億美元下跌18.1%。貴賓業務賭枱轉碼數為139.3億美元，較2017年同期的160.2億美元下跌13.1%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為2.56%，低於2.7%至3.0%的預期範圍及2017年第二季錄得的3.53%。中場業務賭枱投注額為12.9億美元，較2017年第二季的10.7億美元上升21.1%。中場業務的賭枱贏額為2.520億美元，較2017年第二季的2.216億美元上升13.8%。中場業務的賭枱贏額百分比為19.5%，低於2017年第二季錄得的20.8%。角子機投注額為9.636億美元，較2017年第二季的8.679億美元上升11.0%，而角子機贏額增加2.3%至4,040萬美元。

2018年第二季永利澳門的非娛樂場收益為7,000萬美元，較2017年同期的6,040萬美元上升15.9%。2018年第二季的客房收益為2,710萬美元，較2017年同期的2,330萬美元上升16.0%。平均每日房租（「ADR」）為272美元，較2017年第二季的235美元上升15.7%。2018年第二季的入住率由2017年同期的97.5%上升至99.4%。每間可供使用客房的收益（「REVPAR」）為271美元，較2017年第二季的229美元上升18.3%。

永利皇宮

2018年第二季永利皇宮的經營收益為6.206億美元，較2017年同期的3.964億美元上升56.6%。2018年第二季永利皇宮經調整後的物業EBITDA為1.793億美元，較2017年同期的8,740萬美元上升105.1%。

2018年第二季永利皇宮的娛樂場收益為5.250億美元，較2017年同期的3.233億美元上升62.4%。貴賓業務賭枱轉碼數為140.3億美元，較2017年第二季的116.0億美元上升20.9%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為3.00%，於2.7%至3.0%的預期範圍內及高於2017年第二季錄得的2.18%。中場業務賭枱投注額為12.2億美元，較2017年第二季的7.290億美元上升67.2%。中場業務的賭枱贏額為2.806億美元，較2017年第二季的1.687億美元上升66.3%。中場業務的賭枱贏額百分比為23.0%，略低於2017年第二季錄得的23.1%。角子機投注額為9.410億美元，較2017年第二季的6.579億美元上升43.0%，而2018年第二季的角子機贏額增加26.9%至4,420萬美元。

2018年第二季永利皇宮的非娛樂場收益為9,560萬美元，較2017年同期的7,310萬美元上升30.6%。2018年第二季的客房收益為4,070萬美元，較2017年同期的2,790萬美元上升46.2%。ADR為254美元，較2017年第二季的186美元上升36.6%。2018年第二季的入住率與2017年同期持平，為96.2%。REVPAR為245美元，較2017年第二季的178美元上升37.6%。

拉斯維加斯業務

2018年第二季我們拉斯維加斯業務的經營收益為4.416億美元，較2017年同期的4.380億美元上升0.8%。我們拉斯維加斯業務經調整後的物業EBITDA為1.242億美元，較2017年第二季的1.322億美元下跌6.1%。

2018年第二季我們拉斯維加斯業務的娛樂場收益為1.017億美元，較2017年同期的1.005億美元上升1.2%。賭枱投注額為4.037億美元，較2017年第二季的4.193億美元下跌3.7%。2018年第二季的賭枱贏額與2017年同期持平，為1.010億美元。賭枱贏額百分比為25.0%，於22%至26%的預期範圍內及高於2017年第二季錄得的24.2%。角子機投注額為7.784億美元，較2017年第二季的7.648億美元上升1.8%，而角子機贏額下跌6.8%至4,940萬美元。

2018年第二季我們拉斯維加斯業務的非娛樂場收益為3.398億美元，較2017年同期的3.375億美元上升0.7%。2018年第二季的客房收益為1.183億美元，較2017年同期的1.137億美元上升4.0%。ADR為313美元，較2017年第二季的298美元上升5.0%。2018年第二季的入住率由2017年同期的88.7%下跌至87.7%。REVPAR為274美元，較2017年第二季的265美元上升3.4%。2018年第二季的餐飲收益較2017年同期上升2.3%至1.709億美元。2018年第二季的娛樂、零售及其他收益較2017年同期下跌10.7%至5,070萬美元。

麻省的Encore Boston Harbor項目

本公司正於毗鄰麻省波士頓的埃弗里特Mystic River沿岸興建Encore Boston Harbor綜合渡假村。該渡假村將設有一間酒店、河畔大道、會議空間、娛樂場、水療中心、零售店以及餐廳。其總項目預算（包括博彩牌照費、建築成本、資本化利息、開業前開支及土地成本）預計約為25億美元。截至2018年6月30日，我們產生16.4億美元的總項目成本。我們預期Encore Boston Harbor將於2019年年中開業。

資產負債表

於2018年6月30日，我們的現金及現金等價物、受限制現金以及投資證券為15.8億美元。

於季末，尚未償還的債務總額為83.1億美元，包括42.3億美元的澳門相關債務、永利拉斯維加斯的31.0億美元債務以及母公司及其他的9.859億美元債務。

於2018年7月25日，本公司零售合營企業中若干附屬公司（「借方」）訂立一份6.150億美元定期貸款協議（「零售定期貸款」）。借方於永利拉斯維加斯擁有佔地約162,000平方呎的零售空間，各借方均為本公司擁有其中50.1%權益的附屬公司，而其他49.9%權益則由Crown Acquisitions Inc擁有。零售定期貸款於2025年7月到期，按倫敦銀行同業拆息加年利率1.70厘計息。借方向其成員公司分派零售定期貸款所得款項淨額約5.89億美元。本公司擬將其所得款項淨額部分用以興建Encore Boston Harbor及作其他一般公司用途。

電話會議及其他資料

本公司將於2018年8月1日太平洋時間下午1時30分（東部時間下午4時30分）舉行電話會議，以討論其業績（包括Wynn Las Vegas, LLC的業績）。有興趣人士可登入現場聲音直播網站<http://www.wynnresorts.com>參加是次電話會議。

本公司將於2018年8月8日向票據持有人、潛在投資者、股票經紀商及證券分析員提供Wynn Las Vegas, LLC截至2018年6月30日止季度的財務資料。如欲索取有關財務資料，歡迎致電702-770-7555或電郵至investorrelations@wynnresorts.com聯絡我們的投資者關係辦公室。

前瞻性陳述

本公佈載有涉及經營趨勢及未來經營業績的前瞻性陳述。此等前瞻性陳述受若干風險及不明朗因素所限，可能引致實際業績與本公司於此等前瞻性陳述中列示的業績有重大出入，此等風險及不明朗因素包括但不限於有關Stephen A. Wynn的爭議、管制行動、訴訟與調查以及其從本公司離職、我們業務的廣泛規管、待決或日後的申索及法律訴訟、繼續持有博彩牌照及批給的能力、對關鍵僱員的依賴、全球整體政治及經濟狀況、不利的旅遊業趨勢、對有限數目渡假村的依賴、娛樂場／酒店及渡假村行業的競爭、新博彩項目及渡假村物業的發展及成功的不明朗因素、建築風險、網絡安全風險以及我們的槓桿及債務。有關可能影響本公司財務業績的潛在因素的其他資料已載入本公司截至2017年12月31日止年度年報的10-K表格，以及本公司定期呈交美國證券交易委員會的其他報告內。本公司並無責任（並明確表示不會承擔任何有關責任）就新資料、未來事件或其他事宜而更新或修訂其前瞻性陳述。

非公認會計原則的財務計量

(1)「經調整後的物業EBITDA」指未計利息、所得稅、折舊及攤銷、訴訟和解費用、開業前開支、物業費用及其他、管理及特許權費、公司開支及其他（包括公司間的高爾夫球場及用水權租賃）、以股份為基礎的報酬、償還債務收益（虧損）、利率掉期公允值變動、贖回票據公允值變動以及其他非經營收入與開支前的淨收入。由於管理層相信，經調整後的物業EBITDA常被廣泛用於計量博彩公司的表現以及作為其估值的基準，故僅呈列經調整後的物業EBITDA為一項補充性披露。管理層使用經調整後的物業EBITDA計量其分部的經營表現及比較其物業與其競爭對手的物業的經營表現，以及作為釐定若干獎勵薪酬的基準。由於部分投資者使用經調整後的物業EBITDA作為計量一間公司的舉債及償債、作出資本開支以及應付營運資金要求的能力的方法，因此，本公司亦呈列經調整後的物業EBITDA。博彩公司過往呈列EBITDA作為公認會計原則的補充。為求以較獨立的形式綜覽其娛樂場業務，包括Wynn Resorts, Limited在內的博彩公司過往會從EBITDA計算中，剔除與管理特定娛樂場物業無關的開業前開支、物業費用、公司開支及以股份為基礎的報酬。然而，經調整後的物業EBITDA不應被視為取代經營收入作為反映本公司表現的指標、取代經營活動產生的現金流量作為流動性指標或取代根據公認會計原則釐定的任何其他指標。與淨收入不同，經調整後的物業EBITDA並未包括折舊或利息開支，故並未反映現時或未來的資本開支或資金成本。本公司動用大量現金流量（包括資本開支、利息支付、債務本金償還、所得稅及其他非經常性支出），此等項目並未於經調整後的物業EBITDA中反映。此外，Wynn Resorts對經調整後的物業EBITDA的計算亦可能與其他公司所使用的計算方法不同，故比較作用可能有限。

(2)「經調整後的Wynn Resorts, Limited應佔淨收入」指未計訴訟和解費用、開業前開支、物業費用及其他、利率掉期公允值變動、贖回票據公允值變動、償還債務收益（虧損）、外幣重估虧損前的Wynn Resorts, Limited應佔淨收入（虧損）（扣除非控股權益及採用適用於各司法權區的特定稅務處理計算有關調整的所得稅）。經調整後的Wynn Resorts, Limited應佔淨收入和經調整後的Wynn Resorts, Limited應佔每股攤薄股份淨收入呈列為根據公認會計原則作出的財務計量的補充披露資料，因為管理層相信，此等非公認會計原則的財務計量常被廣泛用於計量博彩公司的表現以及作為其估值的主要基準。除按公認會計原則計算的淨收入（虧損）及每股盈利（虧損）外，此等計量亦被管理層採用及／或若干投資者用作評估本公司業務於各個期間業績的額外基準。計算經調整後的Wynn Resorts, Limited應佔淨收入和經調整後的Wynn Resorts, Limited應佔每股攤薄股份淨收入的方法，可能會與其他公司所採用的計算方法不同，故比較作用可能有限。

本公司已將下列資料載入本公佈的附表內：(i) Wynn Resorts, Limited應佔淨收入（虧損）與經調整後的Wynn Resorts, Limited應佔淨收入的對賬、(ii) 經營收入（虧損）與經調整後的物業EBITDA的對賬及(iii) Wynn Resorts, Limited應佔淨收入（虧損）與經調整後的物業EBITDA的對賬。

WYNN RESORTS, LIMITED及附屬公司

簡明綜合營運表

(千美元，每股數據除外)

(未經審核)

	截至 6 月 30 日止三個月		截至 6 月 30 日止六個月	
	2018 年	2017 年 (經調整)	2018 年	2017 年 (經調整)
經營收益：				
娛樂場	\$ 1,100,027	\$ 1,001,828	\$ 2,342,166	\$ 1,991,568
客房	186,051	164,940	376,361	333,764
餐飲	214,867	204,294	387,089	368,827
娛樂、零售及其他	104,479	101,830	215,386	202,490
經營收益總額	1,605,424	1,472,892	3,321,002	2,896,649
經營開支：				
娛樂場	707,194	648,616	1,471,595	1,278,412
客房	63,675	62,021	126,872	122,788
餐飲	168,296	154,744	305,954	286,512
娛樂、零售及其他	46,589	46,927	94,619	93,992
一般及行政	183,631	164,169	353,216	324,131
訴訟和解	—	—	463,557	—
呆賬抵免	(1,390)	(2,083)	(699)	(6,249)
開業前	11,196	6,758	21,541	12,537
折舊及攤銷	137,870	137,686	274,227	277,506
物業費用及其他	8,791	7,165	11,842	10,201
經營開支總額	1,325,852	1,226,003	3,122,724	2,399,830
經營收入	279,572	246,889	198,278	496,819
其他收入（開支）：				
利息收入	6,861	7,080	14,081	13,551
利息開支（扣除資本化利息）	(89,898)	(97,739)	(188,125)	(196,001)
利率掉期公允值變動	—	(283)	—	(1,054)
贖回票據公允值變動	—	(12,417)	(69,331)	(28,264)
償還債務收益（虧損）	—	(22,287)	2,329	(22,287)
其他	(957)	(11,840)	(10,177)	(17,947)
其他收入（開支）淨額	(83,994)	(137,486)	(251,223)	(252,002)
除所得稅前收入（虧損）	195,578	109,403	(52,945)	244,817
所得稅抵免（撥備）	9,702	(2,607)	120,747	(5,497)
淨收入	205,280	106,796	67,802	239,320
減：非控股權益應佔淨收入	(49,524)	(31,880)	(116,353)	(63,589)
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ 155,756	\$ 74,916	\$ (48,551)	\$ 175,731
每股普通股基本及攤薄收入（虧損）：				
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）：				
基本	\$ 1.44	\$ 0.73	\$ (0.46)	\$ 1.73
攤薄	\$ 1.44	\$ 0.73	\$ (0.46)	\$ 1.72
已發行加權平均普通股：				
基本	107,792	101,944	105,195	101,851
攤薄	108,405	102,494	105,195	102,274
每股普通股宣派股息：	\$ 0.75	\$ 0.50	\$ 1.25	\$ 1.00

WYNN RESORTS, LIMITED及附屬公司
WYNN RESORTS, LIMITED應佔淨收入（虧損）
與經調整後的WYNN RESORTS, LIMITED應佔淨收入的對賬
（千美元，每股數據除外）
（未經審核）

	截至 6 月 30 日止三個月		截至 6 月 30 日止六個月	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ 155,756	\$ 74,916	\$ (48,551)	\$ 175,731
訴訟和解費用	—	—	463,557	—
開業前開支	11,196	6,758	21,541	12,537
物業費用及其他	8,791	7,165	11,842	10,201
利率掉期公允值變動	—	283	—	1,054
贖回票據公允值變動	—	12,417	69,331	28,264
償還債務（收益）虧損	—	22,287	(2,329)	22,287
外幣重估虧損	957	11,840	10,177	17,947
調整所引起的所得稅影響	(8,558)	(2,439)	(117,386)	(1,770)
調整所引起的非控股權益影響	(1,934)	(3,788)	(5,002)	(5,927)
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入	\$ 166,208	\$ 129,439	\$ 403,180	\$ 260,324
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入	\$ 1.53	\$ 1.26	\$ 3.81	\$ 2.55
已發行加權平均普通股—攤薄	108,405	102,494	105,812	102,274

WYNN RESORTS, LIMITED及附屬公司
經營收入（虧損）與經調整後的物業EBITDA的對賬
（千美元）
（未經審核）

截至 2018 年 6 月 30 日止三個月

	經營收入 (虧損)	開業前 開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及 特許權費	公司開支 及其他	以股份為 基礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利澳門	\$ 126,268	\$ —	\$ 21,604	\$ 721	\$ 20,488	\$ 2,224	\$ 1,623	\$ 172,928
永利皇宮	82,501	—	64,457	5,633	23,663	2,020	991	179,265
澳門其他	(3,176)	—	1,105	54	—	1,848	169	—
澳門業務總計	205,593	—	87,166	6,408	44,151	6,092	2,783	352,193
拉斯維加斯業務	51,150	2	47,579	429	20,299	3,702	996	124,157
公司及其他	22,829	11,194	3,125	1,954	(64,450)	19,785	5,563	—
總計	\$ 279,572	\$ 11,196	\$ 137,870	\$ 8,791	\$ —	\$ 29,579	\$ 9,342	\$ 476,350

截至 2017 年 6 月 30 日止三個月

	經營收入 (虧損)	開業前 開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及 特許權費	公司開支 及其他	以股份為 基礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利澳門	\$ 153,711	\$ —	\$ 24,600	\$ 821	\$ 26,818	\$ 2,344	\$ 2,104	\$ 210,398
永利皇宮	3,140	—	64,092	662	16,080	2,161	1,268	87,403
澳門其他	(2,996)	—	1,130	6	—	1,692	168	—
澳門業務總計	153,855	—	89,822	1,489	42,898	6,197	3,540	297,801
拉斯維加斯業務	60,868	272	45,155	5,683	12,263	7,496	473	132,210
公司及其他	32,166	6,486	2,709	(7)	(55,161)	7,240	6,567	—
總計	\$ 246,889	\$ 6,758	\$ 137,686	\$ 7,165	\$ —	\$ 20,933	\$ 10,580	\$ 430,011

WYNN RESORTS, LIMITED及附屬公司
經營收入（虧損）與經調整後的物業EBITDA的對賬
（千美元）（未經審核）
（續）

截至2018年6月30日止六個月

	經營收入 (虧損)	開業前 開支	折舊及攤銷	物業費用 及其他	管理及 特許權費	公司開支 及其他	以股份為 基礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利澳門	\$ 285,729	\$ —	\$ 43,774	\$ 1,489	\$ 43,854	\$ 4,088	\$ 3,816	\$ 382,750
永利皇宮	201,972	—	128,881	6,660	47,888	3,472	2,303	391,176
澳門其他	(7,146)	—	2,211	63	—	4,538	334	—
澳門業務總計	480,555	—	174,866	8,212	91,742	12,098	6,453	773,926
拉斯維加斯業務	123,024	8	93,362	1,758	40,338	6,650	1,613	266,753
公司及其他(1)	(405,301)	21,533	5,999	1,872	(132,080)	499,397	8,580	—
總計	\$ 198,278	\$ 21,541	\$ 274,227	\$ 11,842	\$ —	\$ 518,145	\$ 16,646	\$ 1,040,679

截至2017年6月30日止六個月

	經營收入 (虧損)	開業前 開支	折舊及攤銷	物業費用 及其他	管理及 特許權費	公司開支 及其他	以股份為 基礎的報酬	經調整後 的物業 EBITDA
澳門業務：								
永利澳門	\$ 281,852	\$ —	\$ 49,309	\$ 1,536	\$ 49,628	\$ 5,202	\$ 3,977	\$ 391,504
永利皇宮	28,011	—	128,687	760	34,751	4,546	2,504	199,259
澳門其他	(5,964)	—	2,261	6	—	3,369	328	—
澳門業務總計	303,899	—	180,257	2,302	84,379	13,117	6,809	590,763
拉斯維加斯業務	128,334	511	92,012	7,410	24,733	12,843	944	266,787
公司及其他	64,586	12,026	5,237	489	(109,112)	15,740	11,034	—
總計	\$ 496,819	\$ 12,537	\$ 277,506	\$ 10,201	\$ —	\$ 41,700	\$ 18,787	\$ 857,550

(1) 公司開支及其他包括訴訟和解費用4.636億美元。

WYNN RESORTS, LIMITED及附屬公司
WYNN RESORTS, LIMITED應佔淨收入（虧損）與經調整後的物業EBITDA的對賬
（千美元）
（未經審核）

	截至 6 月 30 日止三個月		截至 6 月 30 日止六個月	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ 155,756	\$ 74,916	\$ (48,551)	\$ 175,731
非控股權益應佔淨收入	49,524	31,880	116,353	63,589
訴訟和解費用	—	—	463,557	—
開業前開支	11,196	6,758	21,541	12,537
折舊及攤銷	137,870	137,686	274,227	277,506
物業費用及其他	8,791	7,165	11,842	10,201
公司開支及其他	29,579	20,933	54,588	41,700
以股份為基礎的報酬	9,342	10,580	16,646	18,787
利息收入	(6,861)	(7,080)	(14,081)	(13,551)
利息開支（扣除資本化利息）	89,898	97,739	188,125	196,001
利率掉期公允值變動	—	283	—	1,054
贖回票據公允值變動	—	12,417	69,331	28,264
償還債務（收益）虧損	—	22,287	(2,329)	22,287
其他	957	11,840	10,177	17,947
所得稅（抵免）撥備	(9,702)	2,607	(120,747)	5,497
經調整後的物業 EBITDA	\$ 476,350	\$ 430,011	\$ 1,040,679	\$ 857,550

WYNN RESORTS, LIMITED及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR及REVPAR除外)

(未經審核)

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2018年	2017年	2018年	2017年
澳門業務：				
永利澳門：				
貴賓：				
平均賭枱數目	112	98	113	92
貴賓轉碼數	\$ 13,928,463	\$ 16,023,080	\$ 31,015,918	\$ 29,307,843
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 357,166	\$ 566,091	\$ 802,355	\$ 1,005,002
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	2.56%	3.53%	2.59%	3.43%
每張賭枱每日贏額	\$ 35,044	\$ 63,735	\$ 39,295	\$ 60,129
中場：				
平均賭枱數目	204	205	203	204
賭枱投注額(2)	\$ 1,293,154	\$ 1,067,718	\$ 2,615,969	\$ 2,204,614
賭枱贏額(1)	\$ 252,038	\$ 221,567	\$ 508,519	\$ 434,471
賭枱贏額百分比	19.5%	20.8%	19.4%	19.7%
每張賭枱每日贏額	\$ 13,577	\$ 11,903	\$ 13,808	\$ 11,755
平均角子機數目	922	917	930	901
角子機投注額	\$ 963,635	\$ 867,889	\$ 1,966,454	\$ 1,724,572
角子機贏額(3)	\$ 40,426	\$ 39,531	\$ 82,191	\$ 78,085
每台角子機每日贏額	\$ 482	\$ 474	\$ 488	\$ 479
客房統計數字：				
入住率	99.4%	97.5%	99.2%	96.6%
ADR (4)	\$ 272	\$ 235	\$ 282	\$ 241
REVPAR (5)	\$ 271	\$ 229	\$ 279	\$ 233
永利皇宮：				
貴賓：				
平均賭枱數目	115	105	115	98
貴賓轉碼數	\$ 14,029,065	\$ 11,604,672	\$ 29,414,898	\$ 22,646,354
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 420,181	\$ 252,641	\$ 820,072	\$ 587,383
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	3.00%	2.18%	2.79%	2.59%
每張賭枱每日贏額	\$ 40,036	\$ 26,541	\$ 39,289	\$ 33,141
中場：				
平均賭枱數目	211	202	211	206
賭枱投注額(2)	\$ 1,218,863	\$ 729,006	\$ 2,436,064	\$ 1,499,024
賭枱贏額(1)	\$ 280,568	\$ 168,746	\$ 590,728	\$ 336,373
賭枱贏額百分比	23.0%	23.1%	24.2%	22.4%
每張賭枱每日贏額	\$ 14,632	\$ 9,203	\$ 15,482	\$ 9,019
平均角子機數目	1,069	1,025	1,065	1,011
角子機投注額	\$ 940,972	\$ 657,850	\$ 1,999,068	\$ 1,315,430
角子機贏額(3)	\$ 44,164	\$ 34,814	\$ 99,949	\$ 68,748
每台角子機每日贏額	\$ 454	\$ 373	\$ 518	\$ 376
客房統計數字：				
入住率	96.2%	96.2%	96.5%	95.9%
ADR (4)	\$ 254	\$ 186	\$ 253	\$ 190
REVPAR (5)	\$ 245	\$ 178	\$ 244	\$ 182

WYNN RESORTS, LIMITED及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR及REVPAR除外)

(續) (未經審核)

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2018年	2017年	2018年	2017年
拉斯維加斯業務：				
平均賭枱數目	236	234	237	235
賭枱投注額(2)	\$ 403,730	\$ 419,338	\$ 940,311	\$ 877,935
賭枱贏額(1)	\$ 100,987	\$ 101,300	\$ 255,420	\$ 232,147
賭枱贏額百分比	25.0%	24.2%	27.2%	26.4%
每張賭枱每日贏額	\$ 4,694	\$ 4,749	\$ 5,950	\$ 5,448
平均角子機數目	1,820	1,836	1,825	1,871
角子機投注額	\$ 778,447	\$ 764,786	\$ 1,522,580	\$ 1,530,700
角子機贏額(3)	\$ 49,418	\$ 53,017	\$ 98,681	\$ 102,735
每台角子機每日贏額	\$ 298	\$ 317	\$ 299	\$ 303
客房統計數字：				
入住率	87.7%	88.7%	85.8%	87.1%
ADR (4)	\$ 313	\$ 298	\$ 326	\$ 307
REVPAR (5)	\$ 274	\$ 265	\$ 280	\$ 268

- (1) 賭枱贏額於呈列時尚未扣除折扣、佣金及由娛樂場收益分配至為娛樂場客戶免費提供服務的客房、餐飲以及其他收益的金額。
- (2) 在澳門，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金加上於籌碼兌換處購買的現金籌碼的總額。在拉斯維加斯，賭枱投注額為存入賭枱投注箱之現金和已發出借據淨額的總額。
- (3) 角子機贏額以角子機總贏額扣除遞進應計項目及免費耍樂計算。
- (4) ADR為平均每日房租，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總入住客房。先前期間的金額已作調整以反映ASC 606的全面追溯採用情況。
- (5) REVPAR為每間可供使用客房的收益，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總可供使用客房。先前期間的金額已作調整以反映ASC 606的全面追溯採用情況。

資料來源：

Wynn Resorts, Limited

聯絡人及聯絡方法：

Robert Amerine

702-770-7555

investorrelations@wynnresorts.com